DECRETUM 

De finium immutatione 

Concrediti sibi gregis spirituali bono apprime studens, Emus P. D. 
Mauritius S. R. E. Card. Roy, Archiepiscopus Quebecensis, de consensu 
Excmi P. D. Georgii Leonis Pelletier, Episcopi Trifluvianensis in 
Canada, ab Apostolica Sede postulavit ut limites, quibus in praesens 
archidioecesis Quebecensis et dioecesis Trifluvianensis in Canada cir
cumscribuntur, aliquantulum immutarentur. 
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Haec Sacra Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto 
Excmi P. D. Sergii Pignedoli, Archiepiscopi tit. Iconiensis et in 
Dicione Canadensi Delegati Apostolici, rata petitam immutationem 
aeternae animarum saluti cessuram, vigore specialium facultatum sibi 
a Ssmo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI tributarum, 
oblatis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 
vel habere praesuinentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto ab 
archidioecesi Quebecensi distrahit universum territorium paroeciae 
S. Remigii, vulgo St. Rémi du Lac aux Sables cum conexa Missione 
S. Leopoldi de Hervey Jonction, vulgo Mission St. Leopold de Eervey 
Jonction, et paroeciae Beatae Mariae Virginis Angelorum, vulgo Notre 
Dame des Anges de Montauban, una cum ecclesia filiali S. Eligii, vulgo 
Saint Eloi les Mines, illudque dioecesi Trifluvianensi in Canada per
petuo adnectit, mutatis hac ratione utriusque ecclesiasticae circum
scriptionis finibus. 

Mandat insuper Sacra Congregatio Consistorialis ut documenta et 
acta praefati territorii, clericos, fideles et bona temporalia respicientia, a 
tabulario Curiae Quebecensis ad archivum Curiae Trifluvianensis in 
Canada quam primum transmittantur. 

Ad clerum quod attinet statuit ut, simulac praesens Consistoriale 
Decretum ad effectum deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi cen
seantur adscripti in cuius territorio ecclesiasticum beneficium aut offi
cium legitime detinent; ceteri autem sacerdotes, clerici, Seminariique 
tirones dioecesi illi incardinati maneant vel incardinentur in cuius 
territorio legitimum habeant domicilium. 

Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio Consistorialis memo
ratum Exctmum P. D. Sergium Pignedoli deputat, necessarias et oppor
tunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 
agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 
ei imposito ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, 
authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 
valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 3 mensis Ianua
rii anno 1966. 

CAROLUS Card. CONFALONIBRI, a Secretis 

L. $ S. 

© Franciscus Carpino, Archiep. Serdicen., Adsessor 

16 - A. A. S. 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

R A N C H I E N S I S - J A M S H E D P U R E N S I S 

DECRETUM 

De mutatione finium dioecesium 

Commissi gregis commodo studentes Excmi ac Revmi Domini Pius 

Kerketta, Archiepiscopus Ranchiensis, et Laurentius Picachy, Episco

pus Jamshedpurensis, ab hac Sacra Congregatione expostulaverunt ut 

paroeciae de Anandpur et Bandgaon a dioecesi Jamshedpurensi distra-

herentur et archidioecesi Ranchiensi adnecterentur. 

Quas preces haec Sacra Congregatio de Propaganda Fide, attento 

favorabili voto Excmi ac Revñli Domini Iacobi Knox, Archiepiscopi 

titularis Melitenaei et Internuntii Apostolici Indiae, benigne excepit, 

atque, vigore facultatum sibi a Ssmo Domino Nostro Paulo Divina 

Providentia Papa VI tributarum, praesenti Decreto decernit ut memo

ratae paroeciae a dioecesi Jamshedpurensi separentur et archidioecesi 

Ranchiensi adscribantur. Insuper statuit ut omnia acta et documenta 

praefatas paroecias respicientia a Jamshedpurensi ad Ranchiensem 

Curiam, cum primum fas erit, transmittantur. 

Ad haec perficienda eadem Sacra Congregatio de Propaganda Fide 

memoratum Excmum Dominum Iacobum Knox deputat, necessarias ei 

et opportunas tribuens facultates etiam subdelegabiles, ad effectum de 

quo agitur, onere imposito ad eandem Sacram Congregationem quam 

primum remittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 11 mensis Ianuarii a. D. 1966. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S. 

•B Petrus Sigismondi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis 

/ 
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I I 

A B E N G U R U E N S I S - A B I D J A N E N S I S 

DECRETUM 

De mutatione finium dioecesium 

Ad catholicam fidem in Africa Occidentali aptius prolatandam, 

preces huic Sacrae Congregationi porrectae sunt, ut fines inter dioe

cesim Abenguruensem et archidioecesim Abidjanensem ita immutaren

tur ut paroeciae vulgo denominatae Adzopé et Akoupé a dioecesi Aben-

guruensi distraherentur et archidioecesi Abidjanensi adnecteretur. 

Quas preces eadem Sacra Congregatio de Propaganda Fide, re ma

ture perpensa, atque auditis omnibus quorum interest, benigne excepit 

et vigore facultatum a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Providentia 

Divina Papa VI sibi specialiter concessarum, praesenti Decreto statuit 

ut paroeciae supra memoratae a dioecesi Abenguruensi distrahantur et 

archidioecesi Abidjanensi adnectantur. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 18 mensis februarii a. D. 1966. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S. 
Eduardus Pecoraio, Subsecretarius 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

M O N T I S V I D E I SEU I A N U E N S I S 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Mariae Franciscae a Iesu 

(Annae Mariae Rubatto), fundatricis Instituti Sororum Tertiariarum Ca

puccinarum de Loano. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio introductionis Causae in casu et ad effectum 
de quo agitur. 

Eos, qui praeclaris virtutibus eximiaque vitae sanctitate eluxerunt, 

Ecclesia super candelabrum ponit ut luceant omnibus qui in domo 

sunt, atque fideles, eorum bona opera admirantes exemplaque sequen-
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tes, in Dei amorem crescant, mundi blandimenta devitent et aeternam 

gloriam assequantur. 

Horum in numero accerisènda merito videtur Dei Famula Francisca 

a Iesu, quae morum innocentia, vitae sanctimonia omniumque virtutum 

exercitio miram sibi comparavit aestimationem, et filiarum in Ecclesia 

Dei pro animarum salute laborantium familiam excitavit. 

Archidioeceseos Taurinensis intra fines, in oppido cui nomen Car

magnola die 14 februarii mensis anno 1844 e parentibus Thoma et Tere

sia Dassano, qui pietate christianisque moribus apud omnes magnam 

sibi laudem comparaverant, nata est Dei Famula, ipsoque natali die 

sacris Baptismatis aquis abluta est in ecclesia Ss. Petri et Pauli, Annae 

Mariae nomine recepto. Decimo aetatis anno sacro chrismate delibuta 

est, ac biennio post ad sacram Synaxim admissa. 

In tenera adhuc aetate patre, paucis vero post annis et matre amis

sis, Augustam Taurinorum concessit, a sorore Magdalena, natu maiore, 

recepta, apud quam quinque circiter annis mansit, caritatis operibus 

iugiter intenta. Interea virginitatem perpetuo servandam vovit. 

At vero, divina disponente Providentia, factum est ut a ditissima 

muliere Anna Maria Scoffone uti filia adoptaretur. Hoc in novo domici

lio optimam opportunitatem nacta est caritatis opera erga egenos impi

gra exercere : fere enim cotidie nosocomium a sancto Iosepho Benedicto 

Cottolengo excitatum invisebat, aegrotis inserviebat laetoque semper 

animo ministrabat, nihil sibi parcens; pauperes insuper et egenos late 

atque profusa liberalitate sublevare satagebat. Hac adoptiva matre ad 

Su peros evolata, Anna Maria ad sororem Magdalenam reversa est. Ae

stivo vero tempore Loanum, in Albinganensi dioecesi, adire solebat, ubi 

piscatores praesertim adiuvare atque in necessitatibus materialibus et 

spiritualibus sublevare, multorumque infirmorum angores curare in 

deliciis habuit. Pueris insuper fere derelictis, undequaque periculis 

quibuslibet obnoxiis, assiduam operam impendebat. 

Loani autem iam a quibusdam annis pia mulier Maria Anna Elice 

quoddam caritatis exercitium obitat, una cum aliquibus mulieribus 

apud se congregatis : religiosorum Ordinis Fratrum Minorum Capuc-

cinorum, suam conscientiam moderantium, consilio eisdem nostra Dei 

Famula sese addixit. 

Quum vero eadem Anna Maria Elice statum religiosum amplecti 

nequisset et beneficium Instituti sui Loani tantum coarctare voluisset, 

Dei Famula una cum quibusdam consociatis, ut intimius Deo coniunge

rentur et impensius caritatis operibus sese dicari possent, mundo vale-
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dixerunt et religiosam in communi vitam inierunt sub certa regulae di

sciplina a praefatis Patribus Capuccinis exarata et ab Episcopo Albinga-

nensi approbata. Ita, die 28 ianuarii anno 1885 Institutum Sororum Ter-

tiariarum Capuccinarum Loani ortum est, cui finis infirmorum assisten

tia in privatis praesertim domiciliis et christiana iuventutis institutio. 

Maria Francisca a Iesu, quod nomen sibi in nova religione imposuit, 

die 17 septembris 1886 vota cum sororibus nuncupavit, et Superiorissa 

Generalis r enunciata fuit ; quod munus ad mortem usque retinuit. 

Divina disponente bonitate, novum Institutum pluribus in Ligu

riae locis domus aperuit magno cum fidelium emolumento. Brevi post 

in Uruquaria, in Argentina et in Brasilia diffusum est. Nostra vero Dei 

Famula, ut suae familiae incremento provideret, Oceanum pluries trans-

meavit, nullis parcens difficultatibus. 

Tot inter aerumnas et labores, Famula Dei extremo acerbo morbo 

laboravit Montisvidei, ibique die 6 augusti mensis anno 1904 supre

mum diem obiit, eximiarum virtutum exempla filiabus amantissimis, 

populo et infirmis, qui eam penitus veneraban tur, exhibens. 

Quantam sanctimoniae famam apud omnes consecuta sit, sufficiat 

referre quid de ea dixit Archiepiscopus Montisvidei, eius mortis nuntio 

accepto : « Quanta gloria pro Uruquaria quod Maria Francisca demortua 

est in Patria nostra ! ». 

Qua sanctitatis fama permoti, Excmi Archiepiscopi Montisvidei et 

Ianuensis, nec non et Episcopus Albinganensis canonicas inquisitiones 

peregerunt annis 1941-48, quas Romam postea transmiserunt. 

Interim non paucae postulatoriae, quas vocant, epistolae ad Aposto

licam Sedem pervenerunt, Dei Famulae glorificationem deposcentes. 

Servatis deinde omnibus de iure servandis, die 25 iulii anno 1952 

decretum prodiit super eiusdem Dei Famulae scriptis, ut ad ulteriora 

inoffenso pede procedi posset. 

Instante vero Revmo P. Bernardino a Senis, Ordinis Fratrum Mino

rum Capuccinorum Postulatore Generali, Emus ac Revmus Dominus 

Paulus Cardinalis Giobbe, Causae Ponens seu Relator, in Ordinaria 

Sacrorum Rituum Congregatione Particulari die 30 martii huius anni 

habita, dubium discutiendum proposuit : An signanda sit Commissio 

introductionis Causae Servae Dei Mariae Franciscae a Iesu, in casu et 

ad effectum de quo agitur. Et Emi ac Revmi Patres sacris tuendis 

ritibus praepositi, post relationem ipsius Emi Ponentis, auditis quoque 

Praelatorum Officialium suffragiis, omnibus mature perpensis, edixe

runt : Signandam esse Commissionem, si Sanctissimo placuerit. 
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Facta demum de praemissis Sanctissimo Domino nostro Paulo 

Papae VI per infrascriptum S. Rituum Congregationis Secretarium 

fideli relatione, Sanctitas Sua Commissionem introductionis Causae 

Servae Dei Mariae Franciscae a Iesu propria manu signare benigne 

dignata est, in casu et ad effectum de quo agitur. Quibuslibet contrariis 

minime obstantibus. 

Datum Romae die 13 Aprilis a. D. 1965. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

L. © S. 

Ferdinandus Antonelli, O. F. M., a Secretis 

I I 

T A U R I N E N S I S 
Beatificationis et canonizationis Venerabilis Servi Dei Ignatii a S. Aga

tha, sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Franciscalis Fratrum Minorum Capuccinorum Familia omni aevo 

veluti fecundus ager fructus honoris et honestatis exhibuit ; eiusque 

alumni quasi suave olentes flores Seraphico Patriarchae in caelis 

mirificam coronam efficiunt. Hos inter flores merito enumerandus 

videtur Venerabilis Dei Famulus Ignatius a Sancta Agatha, dioeceseos 

nunc autem archidioeceseos Vercellensis, qui, illustri Belvisotti familia 

die 5 Iunii anno 1686 natus, virtutes omnes excoluit, patientiam prae

sertim, oboedientiam, humilitatem ac paupertatem. Die 22 Septembris 

anno 1770 Augustae Taurinorum piissime obiit. 

Eius Beatificationis Causa apud S. Rituum Congregationem intro

ducta fuit die 23 Februarii 1782, die tandem 19 Martii anno 1827 eius 

virtutes in gradu heroico approbatae fuere. 

Sanctitatis fama et gratiae innumerae eius intercessione patratae 

sepulcrum gloriosum reddiderunt. 

Inter alias sanationes, binae ab actoribus selectae fuerunt, quae veri 
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miraculi notas praeseferre videbantur, ac de quibus apostolici proces

sus confecti sunt, de quorum validitate die 19 Octobris 1963 decretum 

est. 

Prior sanatio respicit Dominam Catharinam Barra, 52 annos natam, 

quam, mense augusto 1955 in valetudinarium receptam, post diligentes 

investigationes a medicis peractas, laborare cirrhosi hepática atrophica 

ascitica compertum est. Plurima medicamenta ei adhibita sunt, sed 

frustra, et ex nosocomio dimittitur in statu cachectico et cum prognosi 

infausta quoad vitam. Preces ferventissimas cum ipsa aegrota tum pa

rentes et noti Venerabili Dei Famulo Ignatio admoverunt. Ad finem 

novendialis supplicationis repente convaluit. 

Altera sanatio obvenit Domino Carolo Musso, quadraginta quinque 

annos nato. Cum in pago v. Busca appellato, in provincia Cuneensi, 

grassaretur typhus, et ipse Carolus hoc morbo affectus est. In noso

comium deductus, post aliquot dies in pessimam implicationem incidit, 

seu intestina habuit perforata cum consequenti peritonite diffusa, et 

subita cordis defectione. Medici a cura aegrotum reliquerunt eius sorti, 

nihil facientes et prognosim infaustam quoad vitam conclamantes. Tum 

parentes, desperatis medicis remediis, ad Venerabilis Dei Famuli inter

cessionem ferventibus precibus confugerunt : statim morbus remisit et 

Carolus repente convaluit. 

De iisdem miris quatuor medici studiosissime disseruere, de quibus 

postea Medicorum Sessio apud S. Rituum Congregationem instituta 

disceptavit die 4 Maii anno 1964, et, obtenta die 28 Februarii eiusdem 

anni dispensatione a Congregatione antepraeparatoria, die 2 Martii pro

xime elapsi habita est Congregatio praeparatoria; demum die 15 Iunii 

subsequentis Congregatio generalis coram Sanctissimo Domino nostro 

Paulo Papa VI, in qua Revmus Cardinalis Ferdinandus Cento, Causae 

Ponens seu Relator, dubium discutiendum proposuit : An et de quibus 

miraculis constet in casu et ad .effectum de quo agitur. Revmi Patres 

Cardinales, nec non et Revmi Praelati Officiales Consultoresque theologi 

suum quisque votum protulerunt. 

Beatissimus vero Pater mentem Suam aperire distulit, adstantes 

omnes adprecatus ut in re tanti momenti supernum lumen imploraretur. 

Hanc vero selegit diem in qua, Sacro pientissime litato, accitis ad 

Se Revmis Cardinalibus Ferdinando Cento, Causae Ponente seu Rela

tore, et Arcadio M. Larraona, S. Rituum Congregationis Praefecto, 

meque infrascripto Secretario, edixit : Constare de perfectis et instan-

taneis sanationibus Dominae Catharinae Barra a cirrhosi hepática 
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atrophica ascitica, et Domini Caroli Musso a peritonite et per)oratione 

intestinali, intercessioni Venerabilis Servi Dei Ignatii a Sancta Agatha 

tributis. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta S. Rituum Congre

gationis referri mandavit. 

Datum Romae die 23 Novembris 1965. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

L. © S. 

Ferdinandus Antonelli, O. F. M., a Secretis 

I I I 

COMENSIS 

Canonizationis Beati Aloisii Guanella, Confessoris, fundatoris Congre

gationum Servorum Caritatis et Filiarum Sanctae Mariae a Providentia. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio reassumptionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Divini Redemptoris, qui « misertus super turbam, pertransiit bene

faciendo » {Marc. 8, 2), exemplum semper exstitit christifidelium norma 

vitae. 

Innumeri enim quavis aetate et plaga, caritatis opera impensius 

exercentes, selecti viri indigentibus et afilietis auxilium praebuere, ut 

eorum maiorum Christi nomine afferretur levamen. 

Quum vero nostris etiam hisce temporibus, datis novis necessitatibus, 

officia et multiplicia opera eis pertinentia adaucta sint, quam plurimi 

viri et mulieres exstitere qui apostolico zelo exardescentes, aegrotis et 

derelictis totis viribus adiuvandis curandisque sese dederunt. 

Inter hos caritatis héroes beatus Aloisius Guanella, sacerdos, dua

rum Congregationum, Servorum a Caritate et Filiarum S. Mariae a 

Providentia, fundator, eminet, quippe qui omnium egenorum reiectorum 

impigram curam gerens, plures domos hospitales erexit. Eum Paulus 

Papa VI die 25 Octobris anno 1963 in Basilica Vaticana S. Petri inter 

beatos caelites solemniter accensuit. 
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Haud facile dictu est quam erga novensilem beatum populorum 

pietas invalesceret ; et Deus famuli sui sanctitatem maiori etiam gloria 

remunerare videtur, plurima beneficia elargiendo eius patrocinium fiden

ter deposcentibus. 

Inter innumeras gratias beato Aloisio intercedente a Deo patratas, 

quaedam veri miraculi notas praeseferre videntur, quae sollertissimos 

Causae actores moverunt ut de beati Aloisi Guanella canonizatione 

consilium inierint. 

Interim plures Patres Cardinales et Excmi Praesules supplices postu-

latorias litteras ad Apostolicam Sedem miserunt, supremos altarium 

honores beato Aloisio Guanella tribuendos exorantes. 

Instante igitur Revmo Domino Aetio Cova, Congregationis Servorum 

a Caritate Postulatore legitime constituto, Emus ac Revmus Dominus 

Ephraem Cardinalis Forni, Causae Ponens seu Relator, in ordinaria 

Sacrorum Rituum Congregatione die 25 mensis huius in Palatio Apo

stolico Vaticano habita, dubium discutiendum proposuit : An signanda 

sit Commissio reassumptionis Causae beati Aloisii Guanella, in casu et 

ad effectum de quo agitur. 

Et Emi ac Revmi Patres Cardinales atque Revmi Praelati Officia

les, re mature perpensa, rescribere censuerunt : Signandam esse Com

missionem, si Sanctissimo placuerit. 

Facta dein de praefatis Sanctissimo Domino nostro Paulo Papae VI 

per infrascriptum Cardinalem S. Rituum Congregationis Praefectum 

fideli relatione, Purpuratorum Patrum sententiam confirmans, Sancti

tas Sua propria manu Commissionem reassumptionis Causae beati Aloi

sii Ctuanella, fundatoris Congregationum Servorum a Caritate et Filia

rum S. Mariae a Providentia, signare benigne dignata est. 

Datum Romae, die 27 Ianuarii 1966. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

L. © S. 

Fr. Ferdinandus Antonelli, O. F. M . , Secretarius 
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SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

DECRETUM 

Studium Theologicum « Sancti Augustini », in loco Siegburg prope Bon-

nam in Germania, Facultati Sacrae Theologiae Pontificii Athenaei Ansel-

miani in Urbe aggregatur, facta Facultati potestate conferendi per Studium 

gradus academicos Baccalaureatus et Licentiae Sacrae Theologiae. 

Universorum hominum salutem opere verboque ministrare Catholi

cae Ecclesiae indesinenter interest omniumque virorum qui, Christi 

Domini vestigia prementes, omnia omnibus facti animas Deo lucrifacere 

contendunt. Ad hoc autem excelsum assequendum propositum, Novi 

Foederis ministri « arma militiae non carnalis » quibus (( in captivitatem 

redigant omnem intellectum in obsequium Christi )) (2 Cor. 10, 4) seu